
  
 

 
 

 

 
 

 

 

Ostrów Wielkopolski, dnia 05.07.2021 r. 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej progu unijnego 

na dostawę narzędzi chirurgicznych  

dla Bloku Operacyjnego. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - 

Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.), udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

 

 
 

 

Zestaw pytań nr 1 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej co umożliwi otrzymanie 

korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji ? Pakiet Nr. 2 składałby się z pozycji 

1-62. Pozostała pozycja do osobnego pakietu,0. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. 

 

 

Zestaw pytań nr 2 

 

Pakiet nr 1. Narzędzia naczyniowe. 

 

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków DeBakey o dł. 200 mm, z uzębieniem 

atraumatycznym.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o rozstawie szczęk 30 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o wymiarach 50/75 mm i dł. 210 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 310 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 



  
 

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 265 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł.230 mm, szczęka 67 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.8  Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł.230 mm, szczęka 67 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.10 Prosimy o zacisku o dł. 55 mm, szczęka 17 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.11 Prosimy o zacisku o dł. 35 mm, szczęka 11 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.12 Prosimy o zacisku o dł. 51 mm, szczęka 15,5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie zacisku o dł. szczęki 30 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie zacisku Glover o dł. 60 mm, szczęka 20 mm, lub zacisku 

DeBakey-Cartoid o dł. 90 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie zacisku o dł. 80 mm, szczęka 43 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Birkett o dł. 190 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.19 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 145 mm, szczęka 20/50 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dl. 145 mm, szczęka 30/55 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.29 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 230 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Pakiet nr 2. Narzędzia ogólnochirurgiczne.    

 

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie rozwieracza do żeber o max. rozwarciu 200 lub 250  mm, 

wielkość łyżek 40x65 mm i 72x65 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 



  
Lp.2 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 230 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.3,5 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 200 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 160 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 260 mm lub nożyczek Metzenbaum o dł. 250 

mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 160 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 190 mm.  

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

  

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków DeBakey o dł. 200 mm, z uzębieniem 

atraumatycznym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 190 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 240 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 9x28 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp. 19 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 30x40 mm i dł. 255 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 45x50 mm i dł. 240 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 45x60 mm i dł. 240 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.22 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 45x75 mm i dł. 255 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 



  
Lp.23 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 80x45 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 80x55 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.25 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. całkowitej 255 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.27 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 230  mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.28 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 260 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.29 Prosimy o dopuszczenie haka tępego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.30 Prosimy o dopuszczenie haka o szer. 50 mm i dł. 300 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.31 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 40x60 mm i dl. 255 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.32 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 25x15 i 40x15oraz 21x15 i 40x15, dł. 210 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.33 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 280 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 260 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.37,38 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 220 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.40 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.41 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 190 lub 230 lub 250 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.45 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.46 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 135 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 



  
 

Lp.47 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 26x10 i 30x13 oraz 30x10 i 34x13 mm, dł. 120 

mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.48  Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 23x16 i 26x16 oraz  27x16 i 30x16 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.49 Prosimy o dopuszczenie zacisku o dł. 105 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.55 Prosimy o sprecyzowanie czy zamawiający oczekuje zaoferowanie haczyka z częścią 

zagiętą haczykiem z kulką czy haczykiem ostrym?     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ  

 

Lp.57 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.60 Prosimy o dopuszczenie młotka o wadze 550 g.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.61 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 240 lub 250 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Lp.63 Prosimy o  wydzielenie niniejszej pozycji  i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu, 

co umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców przy zachowaniu zasad wolnej 

konkurencji.   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

 

Prosimy o zmianę Kryterium II –Termin dostawy na następujący: 

 

 Za zaoferowanie terminu dostawy do 8 tygodni – 0 pkt 

Za zaoferowanie terminu dostawy do 7 tygodni – 10 pkt 

Za zaoferowanie terminu dostawy do 6 tygodni – 20 pkt 

 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt 

medyczny , a także  z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa  COVID 19 oraz  wejściem w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej 

MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powodują 

znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji i  dystrybucji 

instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw 

wyrobów medycznych  w całej Unii Europejskiej.    

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

 



  
 

 

Zestaw pytań nr 3 

 

 

Pakiet Nr1 poz3 

Czy zamawiający wyraża zgodę na narzędzie wysokiej jakości kleszcze z uzębieniem 

atraumatycznym typ De Bakey mocno zakrzywione roztaw szczęki 31mm dł. 170 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet nr 1 poz. 9  

Czy zamawiający wyraża zgodę na narzędzie wysokiej jakości rozwieracz typ Weitlayner ostry 3*4 

zęby dł. 160 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr 1 poz. 26 

Czy zamawiajacy wyraża zgodę na narzędzie wysokiej jakości typ Pęseta anatomiczna z uzębieniem 

atraumatycznym typ De Bakey prosta szerokość szczęk 2,8mm dł. 165 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr 1 poz. 30  

Czy zamawiający wyraża zgodę na narzedzie wysokiej jakości kleszcze preparacyjne typ Overholt 

Geissendoerfer fig.3 zak. Skok ząbków 0,7mm dł. 270 mm  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr 3 poz. 2 

Czy zawawiający wyraża zgodę na wannę do kontenera o wymiarach 279*297*90mmwykonana ze 

stopu aluminium z ergonomicznymi ucgwytami blokujacymi się pod katem 90 stopni. Wyposazona 

w uchwyty na tabliczki idetyfikacyjne po obu stronach kontenera. Wanna wykonana bez śrub czy 

nitów utrudniajacych czyszczenie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr3 poz.3  

Czy zamawiajacy wyraża zgodę na pokrywę do kontenera w kolorze srebrnym. Identyfikacja 

kontenerów polega na nakładka na tabliczkach po obu stronach, w 7 kolorach do wyboru. W każdej 

chwili mozna wymienić na inny kolor zakyupu innych pokryw. Pokrywa wykonana w całości ze 

stopu aluminium.Posiata filtr w sytemie barierowy metoda Louis Pasteura na nieogranicząna ilość 

sterylizacji. Filtr montowany jest pod spodem pokrywy co nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia 

przed uszkodzeniem. ( dodatkowa pokrywa stalowa, brdzo często się uszkadza zwłasxcza w 

kontenerach Aesculap.) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr 3 poz. 4 

Czy zamawiajacy wyraża zgodę na tabliczke identyfikacyjna w kolorze srebrnym i z opisem do 15 

miejsc  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr 3 poz6 

Czy zawawiający wyraża zgodę na wannę do kontenera o wymiarach 464*279*90mm, wykonana ze 

stopu aluminium z ergonomicznymi ucgwytami blokujacymi się pod katem 90 stopni. Wyposazona 



  
w uchwyty na tabliczki idetyfikacyjne po obu stronach kontenera. Wanna wykonana bez śrub czy 

nitów utrudniajacych czyszczenie.Identyfikacja w postacji nakładek na tabliczki w 7 kolorach. Bez 

dodztkowych kosztów zakupu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr3 poz 7. 

Czy zamawiajacy wyraża zgodę na pokrywę do kontenera w kolorze srebrnym. Identyfikacja 

kontenerów polega na nakładka na tabliczkach po obu stronach, w 7 kolorach do wyboru. W każdej 

chwili mozna wymienić na inny kolor zakyupu innych pokryw. Pokrywa wykonana w całości ze 

stopu aluminium.Posiata filtr w sytemie barierowy metoda Louis Pasteura na nieogranicząna ilość 

sterylizacji. Filtr montowany jest pod spodem pokrywy co nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia 

przed uszkodzeniem. ( dodatkowa pokrywa stalowa, brdzo często się uszkadza zwłasxcza w 

kontenerach Aesculap.) 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

Pakiet Nr 3 poz. 8 

Czy zamawiajacy wyraża zgodę na tabliczke identyfikacyjna w kolorze srebrnym i z opisem do 15 

miejsc 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

                                                                                         

 

 

 

                                                                                         Z poważaniem 

 

                                                                               Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp.                     

                                                                                           Dariusz Bierła 
 


